 CSA-109-D
省エネ管理・通報 13/21
   HAKARU PLUS  CORPORATION
デマンド表示器  CSA-109-D
デマンド表示器
概    説
本装置はデマンド監視装置で計量したデータを表示し、使用者
にデマンド超過のお知らせをするためのものです。
形   式
CSA-109-D （基本価格 200,000 円）
オプション品
CB48：電源コード（ライトアングルタイプ）※1 付属品
CB49：電源コード（ストレートタイプ）※1 （基本価格 5,000 円）
USB メモリ                       （基本価格 5,000 円）
帳票出力用テンプレートファイル収録 CD-ROM
（基本価格 100,000 円）
※1：発注時に指定が無い場合は、CB48 が本体に添付されます。
ご注文方法(例)
CSA-109-D
CB49
機器仕様
◆構造：据置き可能、壁掛け可能
◆ケース材質：ABS 樹脂  難燃グレード UL94V-0 黒色
◆ハードウェア仕様
1.押しボタンスイッチ：5 点
2.液晶表示器
・7 インチ WVGA(800×480 ドット) カラーTFT 液晶
3.電源ランプ
4.制御接点出力
・出力点数：4 点
・最大制御容量 (電圧 )：AC220V、DＣ30V
・最大制御容量 (電流 )：2A
5,USB メモリ端子※1※2
・インターフェース：USB1.0/USB2.0
・端子形状：USB Type A
※1：USB メモリ以外の機器は接続しないでください。
※2：USB メモリは弊社よりご購入ください。市販品もご利用になれる場合
がありますが動作は保証致しません。
6.Ethernet 通信端子
・規格：IEEE802.3/IEEE802.3u 準拠
・対応プロトコル：TCP/IP(IPv4) ICMP(ping) FTP
・通信方式：CSMA/CD
・伝送速度：10/100Mbps(自動切替 )
・IP 取得方法：手動 (DHCP 不使用 )
・AUTO-MDIX：非対応
・コネクタ形状：RJ-45 型 8 極コネクタ
8.音声出力機能
・スピーカ：1 点
･ライン出力：1 点
9.照度センサー 1 点
◆画面仕様
・起動画面
・カレンダー表示
・現在の電力状況
・1 日のデマンド電力
・1 日の電力使用量
・1 ヵ月の電力使用量
・設定メニュー
・本体設定画面
・電力線通信確認画面
・ネットワーク設定画面
・USB 出力画面
入力仕様
◆AC100V PLC 通信回路
・通信媒体：既設電灯線
・変調方式：FSK 方式
・搬送周波数：9kHz または 7.5kHz の±300Hz
・伝送速度：50Hz…100bps 60Hz･･･120bps
・電文仕様：ハカルプラス製 TDD3ZB/TDD3NB 互換
設置仕様
◆補助電源：AC100V±10V 50・60Hz 共用
◆使用温度範囲：-10～55℃※1
◆使用湿度範囲：30～85%RH※1
◆外形寸法：208W×130H×32D
◆重量：約 600g※2
※1：上記範囲外で使用すると通信不良や液晶画面表示不良、
ひいては機器破損する恐れがありますのでご注意ください。
※2：電源コード除く
 CSA-109-D
省エネ管理・通報 14/21
外形図
CSA-109-D 本体
CB48 電源コード ライトアングルタイプ                     CB49 電源コード ストレートタイプ